
■カスタムシート（ロータイプ）

デザイン性とクッション性に優れたGROM(JC92)用“カスタムシート(ロータイプ)”が新登場!!

GROM(JC92)/MSX GROM(MLHJC92)

お得意先様名

様

〒584-0069 大阪府富田林市錦織東3丁目5番16号
（株）スペシャルパーツ武川　TEL 0721-25-1357

FAX 0721-24-5059

注 文 書行

09-11-0336 ￥18,700カスタムシート（ロータイプ） 4514162836750

注文数品　名 品　番 価格（税込） JANコード

スリムなカスタムスタイルを実現しつつ、新設計の樹脂製シートベースにより、フレームとのクリアランスを極力抑え、スポンジ厚を確保しています。
フィット感を重視し、ブレーキング時のホールド感とワインディングでの安定した走行、足つき性も含めた、操縦の楽しさを実感出来ます。
スーパーウレタンスポンジや、表皮には滑りにくい合皮製素材、防水シートを内蔵し、スタイルと実用的な使いやすさを両立しました。TAKEGAWAタグ付き。
■SP武川製グラブバーやリアキャリアとの同時装着が可能です。　※書類や積載工具の取り付けが出来なくなります。

カスタムシート（ロータイプ）
GROM(JC92-1000001～)
MSX GROM(MLHJC92)
09-11-0336
4514162836750
￥18,700
0.1H
2023年12月予定

品名
対象車両

品番
JANコード
価格（税込）
取付時間
発売日

09-11-0336 装着写真 上（ノーマルシート）　下（SP武川製カスタムシート）
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